

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "АЗУР эйр"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	340	340	0	113	170	57	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1239	1239	0	233	809	197	0	0	0
из них женщин	481	481	0	74	407	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Цех периодического технического обслуживания (Москва) Технический департамент Обособленное структурное подразделение Москва																					
		химический фактор	биологический фактор	воздушно-тепловое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
244/23	Авиамеханик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
245/23А	Авиатехник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
246/23А (245/23А)	Авиатехник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
247/23А (245/23А)	Авиатехник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
248/23А (245/23А)	Авиатехник по планеру и двигателям	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
249/23А	Авиатехник по приборам и электрооборудованию	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

320/23	Инженер по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321/23	Начальник отдела планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322/23	Техник по учету наработки ВС и компонентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа транспорта и наземного обеспечения Технический департамент Обособленное структурное подразделение Москва																								
323/23А	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
324/23А (323/23А)	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325/23	Механик	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа подготовки производства Технический департамент Обособленное структурное подразделение Москва																								
326/23	Ведущий специалист по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327/23	Специалист по средствам наземного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328/23	Специалист по электрообеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
329/23	Старший специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба бортировщиков Обособленное структурное подразделение Москва																								
330/23	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
331/23	Заместитель начальника службы бортировщиков по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332/23	Заместитель начальника службы бортировщиков по работе с отделениями города Москвы	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333/23	Заместитель начальника службы бортировщиков по работе с региональными отделениями	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
334/23	Начальник службы бортировщиков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение № 14 (Красноярск) Служба бортировщиков																								
335/23	Бортировщик-инструктор	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
336/23А	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
337/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
338/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
339/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
342/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
343/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
344/23А (336/23А)	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
345/23А	Бортировщик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

371/23А	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
372/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
373/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
374/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
375/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
376/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
377/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
378/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
379/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
380/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
381/23А (371/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
382/23	Старший бортпроводник-инструктор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
Отделение №12 (Москва) Служба бортпроводников Обособленное структурное подразделение Москва																			
383/23	Бортпроводник-инструктор	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
384/23А	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
385/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
386/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
387/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
388/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
389/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
390/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
391/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
392/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
393/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
394/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да
395/23А (384/23А)	Бортпроводник	2	-	2	2	2	2	2	2	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да

557/23	Начальник складского хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
558/23	Специалист по контролю авиационно-технического имущества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Авиационная эскадрилья №11 Боинг-777 Лётный отряд №2 Лётный департамент																		
559/23	Командир воздушного судна Боинг-777	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	Нет	Нет	Да
Группа по управлению инфраструктурой Административно-хозяйственный отдел Обособленное структурное подразделение Москва																		
560/23	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Центр подготовки персонала Обособленное структурное подразделение Москва																		
561/23	Заместитель директора Центра подготовки персонала по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел организации грузовых перевозок Служба организации перевозок и наземного обслуживания Обособленное структурное подразделение Москва																		
562/23	Начальник отдела организации грузовых перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж Коммерческий департамент Обособленное структурное подразделение Москва																		
563/23	Начальник отдела продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Представительство Московского авиаузла Служба организации перевозок и наземного обслуживания Обособленное структурное подразделение Москва																		
564/23	Начальник представительства Московского авиаузла	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
565/23	Начальник смены представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
566/23	Представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
567/23	Представитель на перроне	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Штаб Служба бортипроводников Обособленное структурное подразделение Москва																		
568/23	Начальник штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
569/23	Помощник начальника штаба	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
570/23	Специалист по контролю планирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
571/23	Специалист по контролю подготовки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Производственный комплекс Московского авиаузла Производственный департамент																		
572/23	Представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел развития Департамент информационных технологий и систем Обособленное структурное подразделение Москва																		
573/23	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
574/23	Программист-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
575/23	Системный аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Группа по работе с российскими аэропортами Отдел наземного обслуживания Служба организации наземного обслуживания Департамент организации перевозок и наземного обслуживания Обособленное структурное подразделение Москва																		
576/23	Руководитель группы по работе с Росийскими аэропортами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Группа сертификации Отдел обеспечения качества Технический департамент Обособленное структурное подразделение Москва																		
577/23	Руководитель группы сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел управления инфраструктурой информационных технологий Департамент информационных технологий и систем Обособленное структурное подразделение Москва																		
578/23	Ведущий системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
579/23	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Группа советников Обособленное структурное подразделение Москва																		
580/23	Советник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет

Отдел производственного планирования Технический департамент Обособленное структурное подразделение Москва																		
581/23	Специалист по планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582/23	Специалист по планированию периодического технического обслуживания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа учета товарно-материальных ценностей Склад авиационно-технического имущества Технический департамент Обособленное структурное подразделение Москва																		
583/23	Специалист по учету товарно-материальных ценностей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Директор Департамента по работе с персоналом
 Колесниченко Анастасия Сергеевна
 (подпись) (Ф.И.О.)
29.12.2023
 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ведущий специалист по охране труда
 Отдела охраны труда, экологической и промышленной безопасности Департамента по работе с персоналом
 Столыникова Марина Александровна
 (подпись) (Ф.И.О.)
29.12.2023
 (дата)

Специалист по персонализированному учету Отдела кадров Департамента по работе с персоналом
 Лиджиева Алина Алексеевна
 (подпись) (Ф.И.О.)
29.12.2023
 (дата)

Ведущий специалист Группы Лётных стандартов Службы лётных стандартов и подготовки (председатель первичной профсоюзной организации ООО "АЗУР Эйр")
 Михайловский Игорь Николаевич
 (подпись) (Ф.И.О.)
29.12.2023
 (дата)

Заместитель генерального директора по безопасности полетов
 Колесниченко Сергей Игнатьевич
 (подпись) (Ф.И.О.)
29.12.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Агафонов Алексей Константинович
 (подпись) (Ф.И.О.)
29.12.2023
 (дата)

2014
 (№ в реестре экспертов)